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Espejo deflector « Cédigo: 50144969 « US AMS 02

Datos técnicos

Datos basicos

Apropiado para
Tipo, columnas y espejo

Datos mecanicos

Dimensiones (An x Al x L)

Denominacién normalizada pieza de
fijacion, metal

Peso neto
Tipo de fijacion
Tipo de fijacion, del lado del sistema

Tipo de fijaciéon, del lado del equipo

AMS 100i
Espejo deflector de superficie

156 mm x 86 mm x 217 mm
Acero, galvanizado

2.870¢g

Fijacion pasante
Enroscable

Orificios longitudinales
Taladros contrapuestos
Enroscable

Taladros roscados
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Clasificacion

Numero de arancel
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0

ETIM 10.0

info@leuze.com * www.leuze.com

Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199

Leuze

83024900
27279207
27279207
27273605
27273605
27273605
27273605
27273605
27273605
27273605
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
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Espejo deflector « Cédigo: 50144969 « US AMS 02

Dibujos acotados

Todas las medidas en milimetros

Schraube /Screw M5
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