

Hoja técnica Espejo deflector

Código: 50144969

US AMS 02



Contenido

- Datos técnicos
- Dibujos acotados

Datos técnicos



Datos básicos

Apropiado para	AMS 100i
Tipo, columnas y espejo	Espejo deflector de superficie
Datos mecánicos	
Dimensiones (An x Al x L)	156 mm x 86 mm x 217 mm
Denominación normalizada pieza de fijación, metal	Acero, galvanizado
Peso neto	2.870 g
Tipo de fijación	Fijación pasante
Tipo de fijación, del lado del sistema	Enroscable
	Orificios longitudinales
	Taladros contrapuestos
Tipo de fijación, del lado del equipo	Enroscable
	Taladros roscados

Clasificación

Número de arancel	83024900
ECLASS 5.1.4	27279207
ECLASS 8.0	27279207
ECLASS 9.0	27273605
ECLASS 10.0	27273605
ECLASS 11.0	27273605
ECLASS 12.0	27273605
ECLASS 13.0	27273605
ECLASS 14.0	27273605
ECLASS 15.0	27273605
ETIM 5.0	EC002467
ETIM 6.0	EC002467
ETIM 7.0	EC002467
ETIM 8.0	EC002467
ETIM 9.0	EC002467
ETIM 10.0	EC002467

Dibujos acotados

Leuze

Todas las medidas en milímetros

